

TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA PART II,
SECTION 3, SUB-SECTION (ii) DATED 25 July 1980

9/11 Aug 80

GOVERNMENT OF INDIA
(DHARAT SARKAR)
MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(GRIH MANTRALAYA)

New Delhi, the 25th July, 1980.

NOTIFICATION

S.O. 2032

In pursuance of clause (1) of article 239 of the Constitution and in partial modification of the notification of the Government of India in Ministry of Home Affairs No. S.O. 2567, dated the 21st June, 1969, the President hereby directs that, subject to his control and until further orders, the Administrator of every Union territory, shall, in relation to the Union territory concerned, exercise the powers and discharge the functions of the State Government under Item No. 16(b) of the Schedule II of the Arms Rules, 1962.

No. U-11030/1/80-UTL

(Handwritten signature)

(Y.V. NARANJE)
UNDER SECRETARY TO THE GOVERNMENT OF INDIA.

The General Manager,
Government of India Press,
Mayapuri Industrial Area,
Ring Road, New Delhi.

No. U-11030/1/80-UTL Dated the 25th July, 1980.

Copy with a copy of the Hindi version of the notification forwarded to :-

1. The Chief Secretary, A & N Islands Administration, Port Blair.
2. The Chief Secretary to the Government of Arunachal Pradesh, Itanagar.

भारत के राजपत्र , भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड १।१ तारीख में प्रकाशनाधी

भारत सरकार

गृह मंत्रालय

नई दिल्ली , तारीख 25 जुलाई, 1980

अधिसूचना

का० आ० राष्ट्रपति , संविधान के अनुच्छेद 239 के खण्ड १।१ के अनुसरण में और भारत सरकार के गृह मंत्रालय की अधिसूचना सं० का०आ० 2567 तारीख 21 जून , 1969 का आंशिक उपान्तरण करते हुए यह निर्देश देते हैं कि उनके नियंत्रण के अधीन रहते हुए और आगे आदेश होने तक प्रत्येक संघ राज्य क्षेत्र का प्रशासक , सम्बद्ध संघ राज्य क्षेत्र के संबंध में आयुध नियम , 1962 की अनुसूची 2 की मद 16खण्ड के अधीन राज्य सरकार की शक्तियों का प्रयोग और कृत्यों का विवहन करेगा।

सं० यू० 11030/1/80-यू टी एल १

यशवंत शर्मा
वरिष्ठ वी० नरेश १

अवर सचिव, भारत सरकार